O CE AN I S 4 5 Jacht zaglowy Oceanis 45 , Allegria”, rok produkc;ji 2016, jacht

ten jest zacumowany w Lefkas, D-Marin, Lefkas - Grecja.

Allegria

Jednostka posiada 4 kabiny, moze pomiesci¢ 8 + 2 persons i

posiada 2 WC.

SPECYFIKACJA JACHTU STANDARDOWE WYPOSAZENIE JACHTU

Baza Czarterowa Bezpieczenstwo

Lefkas, D-Marin, Grecja
Elektronika

Yacht D

T Kambuz

Producent Nawigacja

Bénéteau
Poktad

Imie

Allegria

Rozrywka
Rok Produkcii

2016 Wnetrze

Dtugosc
13.85m

Kabiny
4

Koje

8+2

Max. Liczba Osob
10

Prysznic

2

Radio UKF"

Baterie”, Gniazdo USB, Panele stoneczne

Goraca woda, Kuchenki gazowe”, Lodowka, Piekarnik, Zlew

Autopilot”, Echosonda/Gtebokosciomierz”, GPS, Ploter map
GPS, Predkosciomierz (log predkosci)”, Ster strumieniowy”

Daszek bimini, Elektryczna winda kotwiczna”, Kompas gtéwny
pokfadowy”, Platforma kapielowa”, Ponton (inflatable),

Prysznic na rufie / w kokpicie”, Szprycbuda”, Trap (Inox)

Gtosniki zewnetrzne”, Odtwarzacz CD z radiem”

Stot rozktadany w salonie”, Toaleta elektryczna”, Wentylatory
elektryczne w kabinach”



CENA / TYGODNIE

07.06. - 21.06.2025

Zarezerwowany

12.07.-16.08.2025

Zarezerwowany

06.09. -13.09.2025

Zarezerwowany

04.10. -11.10.2025
2.500 € Z646<€

O1.1. - 08.11.2025
2640€

29.1.-06.12.2025
2640€

27.12.-03.01.2026
2.640€

21.06. - 28.06.2025

Zarezerwowany

16.08. - 23.08.2025

Zarezerwowany

13.09. - 20.09.2025

Zarezerwowany

11.10. -18.10.2025
2.260 € Z646<

08.11. -15.11.2025
2640€

06.12. -13.12.2025
2640€

28.06.-05.07.2025

Zarezerwowany

23.08.-30.08.2025

Zarezerwowany

20.09.-27.09.2025

Zarezerwowany

18.10. - 25.10.2025
2.260 € 2-646<

15.11. - 22.11.2025
2640€

13.12.-20.12.2025
2.640€

05.07.-12.07.2025

Zarezerwowany

30.08.-06.09.2025

Zarezerwowany

27.09.-04.10.2025

Zarezerwowany

25.10. - 01.11.2025
2.260 € Z646<

22.11.-29.1.2025
2640€

20.12.-27.12.2025
2.640€

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

NUMER TELEFONU
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polska

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

